平成 26 年３月 27 日

各位

 会社名 株式会社セルシード

 代表者氏名 代表取締役社長 長谷川 幸雄

   （コード番号：7776）

 本店所在地 東京都新宿区原町３-61

 問合せ先 取締役最高財務責任者管理部門長 細野 恭史

 電話番号 03-5286-6231

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の株主総会において決議事項（取締役１名選任の件）が承認されましたことを受

けて、下記のとおり取締役の役職を決定したことをお知らせいたします。

１．新任取締役

取締役副社長 橋本 せつ子

【ご参考】

氏名

（生年月日）
略歴 任期

所有株式

（株）

橋本 せつ子

（昭和 28 年８月 15 日）

昭和 59 年４月

平成 ３年４月

平成 10 年 7月

平成 20 年７月

平成 21 年２月

ヘキストジャパン株式会社 入社

ファルマシアバイオテク株式会社 入社

ビアコア株式会社 入社 マーケティング部

および開発部 部長

株式会社バイオビジネスブリッジ 設立

代表取締役社長 就任（現任）

スウェーデン大使館 投資部 主席投資官

（現任）

（注） －

（注）取締役の任期は、平成 26 年 12 月期に係る定時株主総会終結の時までです。

以 上